
 

 

Uchwała Nr VIII/85/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

 
zmieniająca uchwałę własną nr XLIV/532/2001 z dnia 27 września 2001 r. 

w sprawie ustalenia zasad, przedmiotu i kryteriów dokonywania ocen 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych mianowanych 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 oraz z 2002 r. Nr 113 poz. 984 i 
Nr 214 poz. 1806) Rada Miejska w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr XLIV/532/2001 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
27 września 2001 r. w sprawie ustalenia zasad, przedmiotu i kryteriów 
dokonywania ocen kwalifikacyjnych pracowników samorządowych mianowanych � 
zwanej dalej �uchwałą�, dokonuje się następujących zmian: 
1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

�Oceny kwalifikacyjnej wszystkich pracowników mianowanych Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, za okres roku kalendarzowego poprzedzającego rok 
w którym następuje ocena, dokonuje komisja powołana przez Prezydenta 
Miasta na czas kadencji Rady Miejskiej�. 

2) w załączniku nr 1 do uchwały ust. 3 po wyrażeniu �Prezydenta Miasta� skreśla 
się zapis �i zatwierdzona przez Radę Miejską�. 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta. 


